

БҰЙРЫҚ-ПРИКАЗ № 05

г. Астана

«08» января 2025 г.

Об утверждении Перечня товаров, работ и услуг на 2025 год, в отношении которых не осуществляются процедуры планирования закупок в части размещения планов закупок, управления поставщиками, выбора поставщика, управления договорами и поставками для заключения договоров о закупках в информационной системе АО «Самрук-Қазына».

В соответствии со статьей 73 Порядка осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденный протоколом очного заседания Совета директоров АО «Самрук-Қазына» от 3 марта 2022 года (Протокол № 193), **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить Перечень товаров, работ и услуг на 2025 год, в отношении которых не осуществляются процедуры планирования закупок для заключения договоров о закупках в информационной системе АО «Самрук-Қазына»: формирование планов закупок, выбор и управление поставщиками, управление договорами и поставками;
2. Для заключения договоров по закупкам товаров, работ и услуг в 2025 году согласно данному Перечню, иницирующим подразделениям руководствоваться внутренними регламентирующими документами, включая имеющиеся шаблоны договоров;
3. Департаменту координации закупок и местного содержания (Дарханбаев А.С.) довести настоящий приказ до сведения всех структурных подразделений Общества;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Департамента координации закупок и местного содержания (Дарханбаев А.С.).

Заместитель Генерального директора



Д. Сагимбеков

БҰЙРЫҚ-ПРИКАЗ № 05

г. Астана

« 08 » сәуірт 2025 г.

«Самұрық-Қазына» АҚ-ның ақпараттық жүйесіндесатып алу туралы шарттар жасасу бөлігіндесатып алу жоспарларын орналастыру, жеткізушілерді басқару, жеткізушіні таңдау, шарттар мен жеткізілімдерді басқару бөлігінде оларға қатысты сатып алуды жоспарлау рәсімдері жүзеге асырылмайтын 2025 жылға арналған тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесін бекіту туралы.

«Самұрық-Қазына» АҚ Директорлар кеңесінің бетпе-бет отырысының 2022 жылғы 3 наурыздағы (№ 193 хаттама) хаттамасымен бекітілген «Самұрық-Қазына» ұлттық әлауқат қоры» акционерлік қоғамының және дауыс беруші акцияларының (қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы меншік немесе сенімгерлік басқару құқығында «Самұрық-Қазына» АҚ-на тікелей немесе жанама түрде тиесілі ұйымдардың Сатып алуды жүзеге асыру тәртібінің 73-бабына сәйкес, **БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Самұрық-Қазына» АҚ-ның ақпараттық жүйесінде сатып алу туралы шарттар жасасу бөлігінде сатып алу жоспарларын орналастыру, жеткізушілерді басқару, жеткізушіні таңдау, шарттар мен жеткізілімдерді басқару бөлігінде оларға қатысты сатып алуды жоспарлау рәсімдері жүзеге асырылмайтын 2025 жылға арналған тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі бекітілсін;
2. 2025 жылы тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алу жөніндегі шарттарды жасасу үшін осы тізбеге сәйкес бастамашы бөлімшелер қолда бар шарттардың үлгілерін қоса алғанда, ішкі регламенттеуші құжаттарды басшылыққа алсын;
3. Сатып алуды үйлестіру және жергілікті қамту департаменті (А.С. Дарханбаев) осы бұйрықты Қоғамның барлық құрылымдық бөлімшелерінің назарына жеткізсін;
4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды Сатып алуды үйлестіру және жергілікті қамту департаментінің директорына (А.С. Дарханбаев) жүктелсін.

Бас директордың орынбасары



Д. Сагимбеков